
発 日 雇 第 ４ ８ 号 

令和 ７ 年１０月 ９ 日 

日向市内事業所 様 

                  日向市地域雇用創造協議会 

会長（日向市経済戦略部長）長山 尚広 

  （公印省略） 

 

「ＵＩＪターン日向 移住＆お仕事相談会」参加事業所募集について（ご案内） 

 

秋冷の候 貴社におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃から、当協議会の事業推進につきまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当協議会では、市内の雇用環境を改善する取組みの一環として、地域の特性を活かした

雇用創出を支援する厚生労働省委託事業「地域雇用活性化推進事業」を実施しております。 

今回、その事業の一つとして、UIJ ターン希望者と地元事業所とのマッチングを目的とした

「UIJ ターン日向 移住＆お仕事相談会」を下記のとおり開催することといたしました。 

つきましては、UIJ ターン希望者を含む採用を予定、あるいは検討されている事業所様におか

れましては、ぜひご参加いただきますようご案内申し上げます。 

なお、本案内は、当協議会主催の就職説明会等にご参加いただいた事業所様、ならびに、当協議会

が作成している企業情報冊子および日向市 PR 動画事業に掲載いただいている事業所様にお送りして

おります。 

記 

 

1. 日 時  第３回 令和７年１１月１１日（火）１８：００～２０：００ 

       第４回 令和７年１１月１２日（水）１８：００～２０：００ 

2. 開 催 形 式  オンライン開催 ＊自社からご参加いただけます 

3. 参 加 者  日向市へのＵＩＪターンを希望・検討している方 

4. 募集企業数  ６社 

※定数を超えた場合は、協議のうえ選定させていただきます。 

5. お申込方法  申込フォーム、またはお電話、メールにてお申込みください。 

6. 申 込 締 切  １０月２２日（水） 

7. そ の 他  詳細につきましては、同封の募集要項をご確認ください。  

 

【お問合せ】 

日向市地域雇用創造協議会 担当：森下 

 TEL：0982-66-8760 FAX：0982-66-8761 

 E-mail:staff@hyuga-job.com 

 


